
UCHWAŁA NR XIII/163/19
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyboru zastępcy koordynatora do spraw współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Piekary 
Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Piekary 
Śląskie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/124/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/185/04 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Piekary Śląskie,

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Wybrać na funkcję zastępcy koordynatora do spraw współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Piekary 
Śląskie radnego Daniela Pliszkę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Piekary Śląskie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

Tomasz Wesołowski

Id: 40A41480-AD75-471C-A562-14920E55D044. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowymi regulacjami zawartymi w statucie Młodzieżowej Rady Miasta nadającymi Radzie
Miasta uprawnienia do ustanowienia funkcji Zastępcy Koordynatora ds. współpracy z Młodzieżową Radą
Miasta podejmuje niniejszą uchwałę w tym zakresie. Ustanowienie zastępcy koordynatora wzmocni
współpracę i kontakt Rady Miasta z Młodzieżową Radą Miasta oraz uzupełni działalność koordynatora
zwłaszcza w przypadku jego czasowej nieobecności.

Id: 40A41480-AD75-471C-A562-14920E55D044. Podpisany Strona 1




